
UCHWAŁA NR VII/39/24 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do stowarzyszenia o nazwie Związek Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 w zw. z art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 roku poz. 609 z późn. zm.) – Rada Gminy Ciechanów uchwala, co następuje 

§ 1.  

Gmina Ciechanów przystępuje do stowarzyszenia o nazwie Związek Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej 
Polskiej z siedzibą w Poznaniu. 

§ 2.  

Organizację, zadania oraz tryb pracy stowarzyszenia określa Statut Związku Gmin Wiejskich 
Rzeczypospolitej Polskiej, który Gmina zobowiązuje się przestrzegać oraz deklaruje aktywnie uczestniczyć 
w działalności stowarzyszenia. 

§ 3.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciechanów. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Karol Makijonko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76F1F243-FF83-4A1D-ADC1-44048B14DE47. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Związek Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej, to obecnie największy związek jednostek 
samorządowych zrzeszający gminy o charakterze wiejskim. Związek ten ma wpływ na zmiany prawa 
dotyczącego samorządu terytorialnego w ramach konsultacji ze stroną rządową. 

Działa w imieniu i na rzecz gmin takich jak Gmina Ciechanów. Ponadto jest to istotne forum wymiany 
wiedzy i doświadczeń między jednostkami samorządu terytorialnego skierowane do włodarzy gmin. 

W związku z powyższym przystąpienie do Związku Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej leży 
w interesie naszej gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76F1F243-FF83-4A1D-ADC1-44048B14DE47. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/39/24 RADY GMINY CIECHANÓW  z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


